

# Kunta muisti kulholaisia



Kontiolahden urheilulautakunta palkitsi vuosittain jaettavalla parhaan urheilijan palkinnolla vuoden 1974 urheiluteoista Kulhon Kunnan pesäpallojoukkueen. Palkitsemistilaisuudessa luovuttivat palkinnot kulholaisille urheilulautakunnan puheenjohtaja Aaro Roiha (vasemmalla), liikunnanohjaaja Kaija Tahvanainen ja kunnanhallituksen edustaja Olavi Lösönen. Joukkueensa puolesta otti palkinnon vastaan Kulhon Kunnan valmentaja Pertti Mäkisalo pelaajien todistaessa taustalla tapahtumaa.

## Ohiheitto toisessa vuorossa ratkaisi Kulhon ottelun

Kulhossa tiistai-iltana pelattu pesäpalloturnaus suomensarjan itälohkon yhteenotto kahden pohjoiskarjalaisjoukkueen välillä sai ratkaisunsa jo tavallaan toisessa vuorossa. Kulhon kenttä palautti pallon hieman huolimattomasti kohti kotipesää. Pallo meni ohi luekkarin ja Tohmajärven täysi kenttä rullasi ympäri neljän juoksun tuloksella. Lopputulokseksi kirjattiin 4-11 Tohmajärveläisten hyväksi.

## Kulho hallitsi alun - Sumsa suurimman osan

Kulhon Kunto pystyi vain säilyttämään alun jälkeen. Vaikea seuran kotiyleisön tiistaisessa suomensarjan pesäpallo-ottelussa. Kulholaiset aloittivat terävästi ja ottivat 3-0 johdon. Sitten tarttuivat isännät ohjaksiin ja korjasivat kaksi pistettä juoksuin 10-3.

Veto loppui taas kummasti mukavan alun jälkeen. Vaikea siihen on selitystä keksiä - ei voi edes tuomareita syyttää. Lauri Lindberg ja Matti Sallinen vihelsivät hyvin, kertoi Kulhon pelinjohtaja Pertti Mäkisalo.

Sumsa sai ensimmäiset juoksuensa vasta neljännessä vuoroparissa, viidennessä ja kuudennessa tuli kummassakin kolme ja lop-

punumerot sinetöitiin seitsemän vuoron kahdella kotiutuksella.

Joukkueen ratkaiseviin aihmisiin kuului Pekka Kaipainen, joka löi kolme juoksua. Hän rapisteli kummasti kulholaitten hermoja siirtäessään kunnarillaan Sumsan ensimmäisen keran johtoon. Luukkari Jorma Huotari nosteli tolppia ja narutuksia I palkinnon edestä. 3-polttaja Jyrki Falin pääsi myös kumartamaan.

Kulhon selvä ykkönen oli Matti Vänskä. Hän oli joukkueen varmin niin sisällä kuin ulkonaakin ja ansaitsi ykköspalkinnon. Lisäksi muistettiin Markku Kolehmainen ja Jouko Varista.

Maksaneita katsojia oli Sumsan kotikentällä runsaat 250.